
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:12:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2016 09:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2016 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2016 09:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de
combustíveis (gasolina
Resumo: etanol hidratado e óleo diesel S10) para o abastecimento de caminhões

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2016 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2016 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/01/2016 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2016 - COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-aquisicao-de-combustiveis-gasolina/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP-14-2016-HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP-14-2016-Completo.pdf

